DECRETO LEGISLATIVO N° 002/2010
Poder Legislativo – Concede Honraria – Comenda CAA-YURU – Outorga – Providência

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhes conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° - A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, por este Decreto Legislativo, concede a Comenda CAA-YURU às seguintes personalidades:

	AGRACIADOS
	VEREADORES

	I
	Arilson José Camargos Nogueira
	Alessandro Ramos de Melo

	II
	Neusa Matilde Quirino Gomes
	Anjo dos Santos Silva Gontijo

	III
	Tarcísio Aparecido de Oliveira Silva
	Douglas Antonio da Costa

	IV
	Nilson Fonseca Teles
	Geraldo Luiz Barbosa

	V
	Luiz Gonzaga Alves Rocha
	Messias Dias Barbosa Neto

	VI
	Ismael Vargas Nazareth
	Otacílio Magno Ferreira

	VII
	Pe. Edílson Antônio Manoel
	Roberto de Souza Fonseca

	VIII
	Cecília Lopes da Silva
	Sebastião de Faria Gomes

	IX
	João Pereira
	Zelita Pereira da Silva Nogueira

Art. 2° - Os agraciados mencionados neste Decreto Legislativo serão condecorados em cerimônia, devendo a Mesa Diretora da Câmara providenciar data, local e horário para realização do evento, inclusive cientificando os agraciados.

Art. 3° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Cajuru, 23 de novembro de 2010.

Roberto de Souza Fonseca

Vereador Presidente